
【日時】 
 
【会場】 

電話番号 ： 

FAX番号 ： 

定 休 日 ： 

営業時間 ： 

月     日 （    ） 

今話題の体内糖化度(老化物質)を調べてみませんか？ 

〒181-0001 
東京都三鷹市井の頭2-1-17-102 

0422-70-6071 

0422-70-6072 

日曜・祝日 

月火木金土 9時～19時 

   水    9時～18時 

AGEｓ（エージス）とは・・・ 

過剰に摂取した糖と体内のたんぱく質が結合して作られる「老化物質」のこと。 

☑お菓子や甘いドリンクをよく摂る 

☑野菜はあまり摂らず、炭水化物を重ね食べしてしまう 

☑朝ごはん抜きや早食いの習慣がある。 

☑運動はあまりしない          etc… 

これらに当てはまる人は、老化物質蓄積の可能性が！！ 

≪センサーに指を置くだけで測定ができます。採血はいたしません。≫ 



《お問い合わせ先》 

日本調剤 三鷹台薬局 

TEL：0422-70-6071 

AGEｓ測定会申込書 

ふ り が な 

代 表 者 氏 名 

性 別 男   ・   女 

連 絡 先 －      － 

参 加 人 数 名（大人    名、小人    名） 

備 考 

 

ご記入いただいた個人情報は、本申込書に関わる目的に使用し、他
の目的には使用いたしません。 
 
※ご予約キャンセルの際は、前日までにご連絡くださいますようお願い申し上げます。 
※ご不明な点やイベント詳細につきましては店舗スタッフまでお問合せください。 
※ご参加の確認のため、お電話を差し上げる場合がございます。 
※定員に達し次第、締め切らせていただく場合がございます。予めご了承ください。 


